
APSTIPRINĀTI 

ar VAS “Latvijas dzelzceļš” 

valdes 2025.gada 14. maija 

lēmumu Nr.VL- 1.6/161-2025 

 
 

Vagonu glabājuma pakalpojuma sniegšanas noteikumu 

GROZĪJUMI 

 

Veikt Vagonu glabājums pakalpojuma sniegšanas noteikumu,   turpmāk - Noteikumi (apstiprināti ar 
VAS „Latvijas dzelzceļš” Valdes 2021.gada 27.decembra  lēmumu Nr.VL–58/460) šādus 
grozījumus: 

1. Noteikumu 2.8. punktu izteikt šādā redakcijā: 
 

“2.8. Pēc pasūtītāja iesnieguma un glabāšanas vietas saskaņošanas, pasūtītājs saviem spēkiem/ar 
saviem resursiem nogādā vagonus glabāšanas vietā un izved tos pēc  glabāšanas beigām.  
Ja vagonu glabāšanas vieta ir noteikta stacijā, kurā tiek sniegti kravas vagonu šķirošanas un 
komplektēšanas pakalpojumi, vagonu grupas sagatavošana novietošanai glabāšanas vietā tiek 
veikta pēc pasūtītāja pieteikuma un uz pasūtītāja rēķina, ievērojot LDz noteikto kārtību un Kravas 
vagonu šķirošanas un komplektēšanas pakalpojumu un manevru pakalpojumu sniegšanas 
noteikumus (spēkā esošā redakcija ir pieejama LDz tīmekļa vietnē www.ldz.lv sadaļā “Biznesam > 
LDz apkalpes vietas operatora pakalpojumi).”; 

2.   Noteikumu 3. punktu  izteikt šādā redakcijā: 
 
“3.  Pakalpojuma cena un norēķinu kārtība 
3.1. Pakalpojuma cena ir noteikta par 1 vagona glabāšanu diennakti un sastāda: 
3.1.1. stacijās Daugavpils, Šķirotava, Ventspils, Rēzekne1, Rēzekne 2, Liepāja, Krustpils - 1,50 
EUR, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (PVN); 
3.1.2. citās (izņemot 3.1.1.punktā norādītas) stacijās 1,00 EUR,  neieskaitot PVN. 
3.2. PVN summa tiks aprēķināta saskaņā ar spēkā esošiem tiesību aktiem un uzrādīta LDz 
rēķinos atsevišķi. 
3.3. LDz ir tiesības vienu reizi kalendārā gada laikā mainīt pakalpojuma cenu, publicējot cenas 
grozījumus saskaņā ar Noteikumu 1.4.punkta prasībām. 
3.4. Norēķini par pakalpojumu tiek veikti, pamatojoties uz LDz rēķinu, kas ir jāapmaksā 10 dienu 
laikā, skaitot no rēķina saņemšanas dienas”. 
 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                         A.Grinbergs 

 

 


